
 

令和 7 年 12月 12 日 

関係各位 

 

「一般社団法人健康食品産業協議会 令和 ８ 年新春賀詞交歓会」

開催のご案内 

 
一般社団法人健康食品産業協議会 

 

 

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会は、令和 ８ 年の新春を迎えるにあたり、健康食品関連業界の発展を祈念

して、新春賀詞交歓会を開催いたします。 

新春賀詞交歓会には、関係省庁の皆様、会員様、関係者様に多数ご参加をいただく予定

であり、新たな交流のきっかけにもなると存じますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りま

すようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日    時：令和８年１月１３日（火）１３：００～１５：００ 

後 援：健康と食品懇話会、(一社)国際栄養食品協会、(一社)日本栄養評議会、 

(公財) 日本健康・栄養食品協会、(特非)日本抗加齢協会、 

(一社)日本チェーンドラッグ ストア協会、(一財)バイオインダストリー協会、 

薬業健康食品研究会(順不同) 

場    所：明治記念会館 ｢富士２の間｣ 

             東京都港区元赤坂２－２－２３ 

             電話 ０３－３４０３－１１７１ 

 

参 加  費 : 10,000円（不課税） 

支払方法:専用口座への銀行振込か、WEB決済（stripeでのクレジットカード支払い） 

 

申込期限:令和７年１２月１９日（金）：定員に達し次第締め切ります 

 

※フォーム登録後、プログラムからQRコードが記載された参加証がご登録のメールアドレス宛

に発行されます。受付はQRコードで行いますので、当日ご持参お願いします。 

※請求書が発行されますので、期日までにお支払いお願いします。 

※お支払いが確認出来ない場合は、発行された参加証は無効となります。 

※入金確認後、ご登録のメールアドレスに領収書発行フォームをお知らせします。  

※１社最大３名まででお願いします。 

 

※このフォームのURL : https://forms.gle/Msnoxyh4AchR5rfG7 
 

以 上 
 

 
 

https://forms.gle/Msnoxyh4AchR5rfG7

